

中國香港 Hong Kong China Korfball Association Limited 中國香港合球總會有限公司

致 各屬會代表及中國香港合球總會認可教練:

中國香港合球代表隊教練團成員招募及選拔的機制和程序

為加強協調各教練的時間,現公開招募合適的教練擔任中國香港合球總會代表隊教練團成 員,機制和程序指示如下:

- 中國香港合球代表隊教練團,為配合中國香港合球代表隊出外比賽賽事管理、協助選手 進行參賽活動、後勤支援等工作任務而成立,遴選合適人才出任代表隊教練職務;
- 2. 本機制適用於中國香港合球總會(簡稱總會)合資格教練,申報參與教練團並以公開招募 及委任方式規範制度而執行。努力提高遴選公信度,是完善公平遴選機制重要之基礎;
- 報名機制,雖然未必有全年比賽或活動的確實時間表,但都會盡早公開招募報名; 3.
- 申請者需要符合下列要求:
 - a. 持有總會第二級或以上教練証書(一級教練証書須經額外審批);
 - b. 持有有效性罪行定罪紀錄查核結果;
 - c. 現為總會精英訓練小組委員優先考慮;
- 5. 各申請者需提交個人簡歷及資料以作遴選參考(資料只用作遴選之用途);
- 所有合資格申請者,將由總教練和精英訓練小組根據申請者之資歷、技術專項、以往帶 隊經驗表現、崗位培訓、提攜新人、公平參與權及任務導向等綜合條件分析,評審決定 合適人選出任相關職位;
- 初步入選之出任名單會交總會執行委員會通過並委任; 7.
- 如申請者未能出席所指派的賽事,將被當作自動放棄權利,則由總教練和精英訓練小組 委任填補空缺;
- 若無人報名出任教練團,則由總教練和精英訓練小組委任; 9.
- 10. 領隊/管理的位置由總會執行委員會出任,如無暇出任,由總會精英訓練小組委員代任。

截止日期:2024年1月12日(星期五)下午五時正

申請需如:

- 1. 中國香港合球總會有效註冊會員及註冊教練;
- 所有報名表格不接受雙面影印;
- 3. 逾期遞交報名表格、資料不全或傳真報名者,將不獲接納申請;
- 郵寄表格以郵戳日期為準,逾時概不接受報名。 4.

如有任何查詢,請致電 2776 6845 與本會職員聯絡。

多謝 閣下支持本會活動!

祝 生活愉快!

精英訓練小組主委 陳偉清先生

二零二三年十二月廿九日



中國香港 Hong Kong China Korfball Association Limited 中國香港合球總會有限公司

2024-26 年預定比賽時間表

	賽事	香港隊	青年隊	沙灘隊	報名
2024	港澳埠際賽	✓	✓		
	2024 年 IKF 亞洲 19 歲以下, 16 歲以下及 14 歲以下單區合球錦標賽	✓	✓		
	2024 年 IKF U19 (公開) 歐洲合球錦標賽		\checkmark		
	2024 年世界沙灘合球錦標賽			✓	
	2024 年 U17 合球世界盃		✓		
	2024 年 IKF U21 世界合球錦標賽		✓		
	2024年 IKF 亞洲合球錦標賽	✓			
	全國荷球錦標賽 及 全國學生荷球錦標賽	✓	✓		
	2024 年沙灘合球世界盃 (亞洲)			✓	
2025	2025 年 IKF U19 世界合球錦標賽		✓		
	2025 年成都世界運動會			✓	
	2025 年 IKF U21 亞大合球錦標賽		✓		
	全國荷球錦標賽 及 全國學生荷球錦標賽	✓	✓		
	港澳埠際賽	✓	✓		
2026	2026 年 IKF U19 (公開) 歐洲合球錦標賽		✓		
	2026 年 IKF U21 亞大合球錦標賽		✓		
	全國荷球錦標賽 及 全國學生荷球錦標賽	✓	✓		
	港澳埠際賽	✓	✓		

備註:

- 以上賽事/活動之舉辦日期以主辦單位為準,如有變動,不另行通告,精英訓練小組會作最終 決定。
- II. 以上所敘述由精英訓練小組負責解釋,並保留修改之權利。